
Российская Федерация 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

Любохонская средняя общеобразовательная школа им. А.А. Головачева 

Дятьковского района Брянской области 

 

ПРИКАЗ  

  

«30» мая 2023 года 

№3-89 

п. Любохна 

 

Об утверждении плана мероприятий 

(«дорожной карты») внедрения проекта 

«Школа Минпросвещения России» в 

МАОУ Любохонской СОШ 

 

  В целях реализации проекта «Школа Минпросвещения России» в МАОУ 

Любохонской СОШ 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») внедрения проекта «Школа 

Минпросвещения России» в МАОУ Любохонской СОШ на 2023-2025 годы. 

(Приложение 1) 

2. Утвердить рабочую группу по реализации проекта «Школа Минпросвещения 

России» в МАОУ Любохонской СОШ (Приложение 2) 

3. Заместителю директора по УВР Простяковой ознакомить коллектив МАОУ 

Любохонской СОШ с перспективами развития школы в рамках реализации 

проекта «Школа Минпросвещения России». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                         К.В. Кононов 

 

 
  

 

 

                                         

                                                                  

 


